
Filmklubben Bioträffen 

Tumbascenen, Utbildningsvägen 2, Tumba 

I januari är det dags för Gula Änkan som handlar om 

Champagnetillverkning i början av 1800-talet. I februari visar vi 

Konvojen som handlar om fraktfartyg under 2:a världskriget. I mars 

visar vi Ezra med bl a Robert De Niro som bor med sin autistiska son. I 

april är det dags för En Bekant Beröring som handlar om en kvinna 

som tvingas flytta till ett äldreboende pga. demens. I september visas 

Jane Austen förstörde mitt liv som handlar om Agathe som arbetar i en 

bokhandel och blir inbjuden till England och bostaden där Jane Austen 

bodde. 

Vi fortsätter med vårt låga pris 50 kr. 

Café Garbo öppnar kl 13.00 och där finns möjlighet att köpa kaffe och 

bullar mm. 

Coronaviruset klassas inte längre som samhällsfarlig sjukdom, men vi 

är fortsatt vaksamma, vaccination rekommenderas. Möjlighet till 

handtvätt finns och likaså finns handsprit. 

Hjärtligt välkomna hälsar Marianne Backman, Regina Karlsson, Gun 

Siloo och Eva Jansson. 

 



Fredag den 30 januari kl 14.00 

Gula Änkan 

Filmen handlar om änkan Barbe-Nicole 

Ponsardin Clicquot som vid unga år, i 

början av 1800-talet, tog över 

champagnehuset Veuve Clicquot och 

revolutionerade hela champagne-

processen. 1 tim 37 min. 

 

Fredag den 27 februari kl. 14.00 

Konvojen 

Året är 1941. Hitlers krigsmaskin verkar 

vara ostoppbar. Tyskarna invaderar 

Sovjet och allt hopp tycks vara ute. De 

allierade ser därför ingen annan utväg än 

att stödja dem med vapen. En konvoj 

med 35 fraktfartyg till brädden fylld med 

krigsmateriel och med besättningar som 

mest består av civilister organiseras. 

Konvojen inleder en farlig resa mot 

Murmansk och Archangelsk med brittiskt 

flygunderstöd. De möter starkt motstånd 

såväl från ovan, som på havets yta och 

även underifrån. Just som det ser som 

värst ut meddelas att flygunderstödet kommer att dras tillbaka. 1 tim 48 

min. 



Fredag den 27 mars kl 14.00 

Ezra  

Max Barnel, en före detta framgångsrik 
komediförfattare som blev en inte lika 
framgångsrik standup-komiker bor 
halvtid med sin begåvade son Ezra som 
kämpar med autism. Max är osams med 
sin exfru Jenna och hennes nya pojkvän 
Bruce om vad som är bäst för sonen. 
Max bestämmer sig för att kidnappa 
Ezra och ta honom på en roadtrip med 
katastrofala men ganska komiska 
följder. 1 tim 37 min. 

 
 
 

 
 
Fredag den 24 april kl 14.00 

En bekant beröring  

Vi får följa Ruth, en kvinna i 80-års 

åldern som tvingas flytta till ett 

äldreboende på grund av sin 

begynnande demens. Filmen skildrar 

hennes kamp med minnesförlust, 

förändrad självbild och relationen till 

sina vårdgivare. 1 tim 31 min. 

 

 

 



Fredag den 26 september kl 14.00 

Jane Austen förstörde mitt liv 

   
  

Agathe är lika charmig som 

motsägelsefull. Hon är singel, men 

drömmer om en romans värdig Jane 

Austens berättelser. Hon arbetar i 

bokhandel, men drömmer om att bli 

författare. Hennes fantasi är livlig men 

hennes kärleksliv obefintligt. Men så blir 

Agathe inbjuden att besöka England och 

huset där Jane Austen bodde. 1 tim 37 

min. 


